O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria:  Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 

SOMA - Americana  vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na 

importancia total de R$ 37.422,93 (trinta e sete mil, quatrocentos e vinte e dois reais e noventa e três centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 

REALIZAÇÃO 
ORIGEM DO RECURSO 

VALORES

APLICADOS - R$

Recursos Humanos  setembro/2022 Municipal 11.123,64R$

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria:  Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 

SOMA - Americana  vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 

total de R$ 49.350,45 (quarenta e nove mil, trezentos e cinquenta reais e quarenta e cinco centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  

SALDO DA PARCELA ANTERIOR 25.544,65R$                                            

4.869,30R$                                               
TOTAL DAS DESPESAS DE INDENIZAÇÃO 26.748,35R$

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria:  Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 

SOMA - Americana  vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 

total de R$ 46.511,32 (quarenta e seis mil, quinhentos e onze reais e trinta e dois centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 

REALIZAÇÃO 
ORIGEM DO RECURSO 

VALORES

APLICADOS - R$

Recursos Humanos  janeiro/2023 Municipal 9.262,09R$

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria:  Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 

SOMA - Americana  vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na 

importancia total de R$ 53.936,93 (cinquenta e três mil, novecentos e trinta e seis reais e noventa e três centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  

SALDO DA PARCELA ANTERIOR 30.038,34R$                                                  

23.673,00R$           550.319.000.066.938 23.673,00R$